
Tento pedál byl inspirován klasických efektem Dallas Arbiter Fuzz Face ze 60. let minulého století, přes 
který hrála celá řada výjimečných kytaristů, jako jsou Jimi Hendrix nebo David Gilmour. Tento model se 
vyznačuje křemíkovými tranzistory typu Silicon BC109A, které jeho zvuku propůjčují jemněší drive. 

Ovládání 

Volume – Tento ovladač ovládá hlasitost pedálu. Otáčením doleva hlasitost 
zeslabujete, směrem doprava zesilujete. 

Fuzz – Ovladač pro nastavení míry fuzz efektu. Směrem doleva je intenzita efektu 
menší a naopak.

Jackové konektory

VýstupVýstup – Výstup je umístěn na levé straně. Tento konektor propojte se svým 
zesilovačem nebo dalším pedálem v signálovém řetězci.

Vstup – Vstup je umístěn na pravé straně. Tento konektor propojte s kytarou 
nebo s výstupem předcházejícího pedálu ve vašem signálovém řetězci.

Napájení – Pro napájení použijte 9V baterii nebo izolovaný +9V napájecí zdroj. 
Napájecí adaptér musí být izolovaný a neměl by být součástí daisy chain zapojení. 

Ovládání 

Volume – Tento ovladač ovládá hlasitost pedálu. Otáčením doleva hlasitost 
zeslabujete, směrem doprava zesilujete. 

Fuzz – Ovladač pro nastavení míry fuzz efektu. Směrem doleva je intenzita efektu 
menší a naopak.

Jackové konektory

VýstupVýstup – Výstup je umístěn na levé straně. Tento konektor propojte se svým 
zesilovačem nebo dalším pedálem v signálovém řetězci.

Vstup – Vstup je umístěn na pravé straně. Tento konektor propojte s kytarou 
nebo s výstupem předcházejícího pedálu ve vašem signálovém řetězci.

Napájení – Pro napájení použijte 9V baterii nebo izolovaný +9V napájecí zdroj. 
Napájecí adaptér musí být izolovaný a neměl by být součástí daisy chain zapojení. 

Ovládání 

Volume – Tento ovladač ovládá hlasitost pedálu. Otáčením doleva hlasitost 
zeslabujete, směrem doprava zesilujete. 

Fuzz – Ovladač pro nastavení míry fuzz efektu. Směrem doleva je intenzita efektu 
menší a naopak.

Jackové konektory

VýstupVýstup – Výstup je umístěn na levé straně. Tento konektor propojte se svým 
zesilovačem nebo dalším pedálem v signálovém řetězci.

Vstup – Vstup je umístěn na pravé straně. Tento konektor propojte s kytarou 
nebo s výstupem předcházejícího pedálu ve vašem signálovém řetězci.

Napájení – Pro napájení použijte 9V baterii nebo izolovaný +9V napájecí zdroj. 
Napájecí adaptér musí být izolovaný a neměl by být součástí daisy chain zapojení. 

Ovládání 

Volume – Tento ovladač ovládá hlasitost pedálu. Otáčením doleva hlasitost 
zeslabujete, směrem doprava zesilujete. 

Fuzz – Ovladač pro nastavení míry fuzz efektu. Směrem doleva je intenzita efektu 
menší a naopak.

Jackové konektory

VýstupVýstup – Výstup je umístěn na levé straně. Tento konektor propojte se svým 
zesilovačem nebo dalším pedálem v signálovém řetězci.

Vstup – Vstup je umístěn na pravé straně. Tento konektor propojte s kytarou 
nebo s výstupem předcházejícího pedálu ve vašem signálovém řetězci.

Napájení – Pro napájení použijte 9V baterii nebo izolovaný +9V napájecí zdroj. 
Napájecí adaptér musí být izolovaný a neměl by být součástí daisy chain zapojení. 

Tento pedál byl inspirován klasických efektem Dallas Arbiter Fuzz Face ze 60. let minulého stole-tí, přes 
který hrála celá řada výjimečných kytaristů, jako jsou Jimi Hendrix nebo David Gilmour. Tento model se 
vyznačuje germaniovými tranzistory typu Germanium NKT275, které jeho zvuku propůjčují silnější drive. 

Tento pedál byl inspirován klasických efektem Dallas Arbiter Fuzz Face ze 60. let minulého století, přes 
který hrála celá řada výjimečných kytaristů, jako jsou Jimi Hendrix nebo David Gilmour. Tento model se 
vyznačuje křemíkovými tranzistory typu Silicon BC109A, které jeho zvuku propůjčují jemněší drive. 

Tento pedál byl inspirován klasických efektem Dallas Arbiter Fuzz Face ze 60. let minulého stole-tí, přes 
který hrála celá řada výjimečných kytaristů, jako jsou Jimi Hendrix nebo David Gilmour. Tento model se 
vyznačuje germaniovými tranzistory typu Germanium NKT275, které jeho zvuku propůjčují silnější drive. 

Dallas Brit Face Fuzz Silver Dallas Brit Face Fuzz Black

Dallas Brit Face Fuzz Silver Dallas Brit Face Fuzz Black


